ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 июля 2014 года	                                                                            		№ 138
г.п. Кузьмоловский

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]О внесении изменений в
постановление администрации
от 03.07.2014  №135

В связи с допущенной технической ошибкой в постановлении администрации от 03.07.2014 №135 «Об объявлении аукциона в электронной форме» администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации № 135 от 03.07.2014
«Об объявлении аукциона в электронной форме»: вместо слова «415» читать слово  «510».
2. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте поселения www.kuzmolovskoegp.ru   (Артеменко О.И.).
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации									            								М.А. Ицкович